[image: image2.jpg]

	Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

[image: image1.png]

PORTARIA Nº 106 DE 07 DE ABRIL DE 2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com o Art. 5º, § 1º da Lei nº 60 de 15 de junho de 1990 e  nos termos do Memorando nº 085/2016 da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Ciência e Tecnologia,
R E S O L V E

               Alterar a composição da Portaria nº 70 de 15/01/2013, pelos servidores abaixo relacionados, para compor o Fundo Municipal de Cultura, visando ao acompanhamento, controle da arrecadação e aplicação dos recursos, a partir da presente data:

JOSÉ CARLOS PEREIRA DE FREITAS – Coordenador Geral

RAFAELA TEIXEIRA DA SILVA – Coordenadora Financeira

ROSEMARY SARAIVA GOMES – Diretora Cultural

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 07 de abril de 2016.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES

Prefeito

[image: image2.jpg]